[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
　琴平町長　　　　　様
申請者　住所
氏名

　※本人(代表者)による署名に代えて、
記名押印することもできます。

琴平町住宅リフォーム助成金交付申請書
　　私は下記の事項に同意のうえ、琴平町住宅リフォーム助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
①申請者及びその世帯員は、住民基本台帳又は税等関係情報の記録を調査することに同意します。
　　②申請者及び当該住宅の納税義務者は、町税等の納付記録を調査することに同意します。
③申請者は、下記に記載されたリフォームが完了した後に、琴平町住宅リフォーム助成金交付要綱第11条に規定される琴平町住宅リフォーム助成金工事完了報告兼請求書（兼振込依頼書）を同要綱第11条の規定される日までに行わなかった場合には、当該申請を取下げたものとみなされることを承知します。
④申請者(代理人)は、本申請書に明らかな誤りがあった場合で、公簿等で確認できたときに限り内容を訂正することに同意します。
⑤下記の助成申請額は、交付決定通知書に示される金額として、町において記入することに同意します。
記
１　助成申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　リフォーム実施計画
	用　途
	□専用住宅　　　　　□併用住宅（住宅の面積　　　　㎡）
□その他（　　　　　　　）

	所在地
	琴平町

	所有者
	(住所)
(氏名)　　　　　　　　　　　(電話番号)
※申請者と同一の場合は、当該項目に同と記し電話番号のみ記入可

	構　造
	□木造　　　□鉄骨造　　　□鉄筋コンクリート造
□その他（　　　　　　　　）

	規　模
	地上　　階　　　地下　　階
	延べ床面積　　　　　　　㎡

	建築年
	明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年

	助成対象リフォームに要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	過去に交付を受けたリフォームの工事費用(*1)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	過去に交付を受けた助成金の額(*1)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	　交付対象予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

　(*1)交付を受けたことがある場合のみ記入
３　リフォーム完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類　　(１)　事業計画書　別紙のとおり
　　　　　　　　(２)　固定資産税課税台帳の写し
　　　　　　　　(３)　リフォーム見積書の写し
　　　　　　　　(４)　リフォームを行う部分が分かる図面及び写真
　　　　　　　　(５)　建築基準法（昭和25年法律第201号）の規定による建築物の建築等に関する申請及び確認の必要なリフォームの場合は、同法第６条又は第６条の２の規定による確認済証の写し
　　　　　　　　(６)　他の公的助成制度利用の場合は、その制度の申請書の写し
　　　　　　　　(７)　その他町長が特に必要と認める書類
５　要綱第２条第１項第３号に定める事業者である場合は、該当することについて調査することに同意します。

琴平町住宅リフォーム助成金交付事業計画書

施工事業者　住所
氏名
(法人の場合は、所在地、名称及び代表者名)
※本人(代表者)による署名に代えて、
記名押印することもできます。

　当該リフォームについて次のとおり施行予定としています。
	１　リフォームの内容

	２　リフォーム期間
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	３　備　　考